
“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 

   

OFICINA GENERAL DE RECURSOS HUMANOS  

 

RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

DEL PROCESO DE SELECCIÓN CAS N°021-2025/MLV 

 
(23) SERENOS A PIE 

          Subgerencia de Serenazgo de la Gerencia de Seguridad Ciudadana 
 

 

N NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACIÓN 

1 YAURES ESPIRITU, RODRIGO  APROBADO 

2 PORRAS BULEJE, MARIA JOSÉ  APROBADO 

3 GRIMALDO GONZALES, LAURA ELIZABETH APROBADO 

4 PEREZ COTERA, ALEXANDRA  APROBADO 

5 MONROY FERREYRA, EMILIO APROBADO 

6 MONTENEGRO SANDOVAL, JHONATAN  APROBADO 

7 CUSACANI AGUILAR, KIMBERLY ALEXANDRA  APROBADO 

8 MORALES ATAUJE, MILAGROS ALEXANDRA  APROBADO 

9 DIAZ RIVERA, ROMMY ROXANA  APROBADO 

10 MONTALVAN MOGOLLON, JESSICA ROCIO APROBADO 

11 PINEDO TELLEZ, ALEJANDRO MANUEL  APROBADO 

12 LOYO AGUILAR, ANNEYELA JOSEFINA  APROBADO 

13 APARICIO GARCIA, MARILU APROBADO 

14 LLONTOP ZAPATA, MAYRA JASMIN APROBADO 

15 MORALES ATAUJE, MILAGROS ALEXANDRA  APROBADO 

16 ZAPATA LANDEO, HENRY SEGUNDO  APROBADO 

17 DURAN PALACIOS, MARDIORY RUTH  APROBADO 

18 CORREA FUENTES, ASLITH MELANIA  APROBADO 

19 CHUICA MUCHOTRIGO, CARLOS ALEXIS  APROBADO  

20 ROMERO AREVALO, DENISSE GIULIANA APROBADO 

21 CORREA RAMIREZ, RICARDO FERNANDO APROBADO 

22 BARRERA VERA, MELEIDYS ELENA  APROBADO 

23 ORTEGA REYES, KATHY SOLEDAD  APROBADO 

24 ROJAS BEST, LEANDRO AUGUSTO APROBADO 

25 SANCHEZ ALDAVE, SVENKA ARACELY  APROBADO 
 

 
*Las postulaciones realizadas fuera del rango establecido en el cronograma y sin tener en cuenta las 

indicaciones señaladas en las bases, no fueron consideradas. 

 

Los postulantes con la calificación de APTO pasan a la etapa de ENTREVISTA 

PERSONAL, la misma que se llevará a cabo de manera PRESENCIAL en la Av. 

Iquitos N°500 La Victoria, Oficina General de Recursos Humanos, según el 

siguiente cronograma: 

 

N° 
NOMBRES Y APELLIDOS FECHA 

 

HORA 

1 YAURES ESPIRITU, RODRIGO  15/12/2025 09:10 am 

2 PORRAS BULEJE, MARIA JOSÉ  15/12/2025 09:12 am 

3 GRIMALDO GONZALES, LAURA ELIZABETH 15/12/2025 09:14 am 

4 PEREZ COTERA, ALEXANDRA  15/12/2025 09:16 am 
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5 MONROY FERREYRA, EMILIO 15/12/2025 09:18 am 

6 MONTENEGRO SANDOVAL, JHONATAN  15/12/2025 09:20 am 

7 CUSACANI AGUILAR, KIMBERLY ALEXANDRA  15/12/2025 09:22 am 

8 MORALES ATAUJE, MILAGROS ALEXANDRA  15/12/2025 09:24 am 

9 DIAZ RIVERA, ROMMY ROXANA  15/12/2025 09:26 am 

10 MONTALVAN MOGOLLON, JESSICA ROCIO 15/12/2025 09:28 am 

11 PINEDO TELLEZ, ALEJANDRO MANUEL  15/12/2025 09:30 am 

12 LOYO AGUILAR, ANNEYELA JOSEFINA  15/12/2025 09:32 am 

13 APARICIO GARCIA, MARILU 15/12/2025 09:34 am 

14 LLONTOP ZAPATA, MAYRA JASMIN 15/12/2025 09:36 am 

15 MORALES ATAUJE, MILAGROS ALEXANDRA  15/12/2025 09:38 am 

16 ZAPATA LANDEO, HENRY SEGUNDO  15/12/2025 09:40 am 

17 DURAN PALACIOS, MARDIORY RUTH  15/12/2025 09:42 am 

18 CORREA FUENTES, ASLITH MELANIA  15/12/2025 09:44 am 

19 CHUICA MUCHOTRIGO, CARLOS ALEXIS  15/12/2025 09:46 am 

20 ROMERO AREVALO, DENISSE GIULIANA 15/12/2025 09:48 am 

21 CORREA RAMIREZ, RICARDO FERNANDO 15/12/2025 09:50 am 

22 BARRERA VERA, MELEIDYS ELENA  15/12/2025 09:52 am 

23 ORTEGA REYES, KATHY SOLEDAD  15/12/2025 09:54 am 

24 ROJAS BEST, LEANDRO AUGUSTO 15/12/2025 09:56 am 

25 SANCHEZ ALDAVE, SVENKA ARACELY  15/12/2025 09:58 am 

 

 
CONSIDERACIONES DE LA ENTREVISTA PERSONAL 

 
● El postulante deberá presentar su DNI ó C.E, de no contar con el mismo por 

pérdida o robo, deberá presentar la denuncia policial e inscripción de trámite en 

el Registro Nacional de Identificación y Estado Civil - RENIEC. En caso de no 

hacerlo, no podrá participar de la entrevista personal. 

● Aquel postulante que no se presente en la fecha y horario establecido o dentro 

del tiempo de tolerancia, será calificado como NSP (no se presentó); en 

consecuencia, descalificado.  

● Durante la entrevista queda prohibido el uso de celulares u otros dispositivos 

electrónicos. 

● La tolerancia máxima para la presentación en la entrevista será de 03 minutos 

adicionales a la hora programada. 

 

 
La Victoria, 12 de diciembre de 2025 

Atentamente, 

El Comité. 
 
 
 


